
IČ 47114983

DIČ CZ47114983 

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

 

X X
X

Ceska posta Spisová značka A 7565

Objednávka Dodavatel:

Číslo objednávky: 4510424353 WATTCOM S.ľ.0.

Datum: 17.05.2021 57

XXXXXX X 262 81 TOChOVÍCG

XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX IČ:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX Dodací lhůta:

XXXXX XXXXX Číslo dodavatele:

XXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Platební podmínky:

Místo dodávky:
Česká pošta, s.p.

generální ředitelství

Olšanská 38/9

225 99 Praha 3

26694425

31.05.2021

49179

Splatnost 60 dní ode dne vystavení

faktury

 

Pol. Č. produktu Označení Č.produktu dodav.

Množství Jednotka Jednotková cena Cena celk. bez DPH

1 1354010146 prvekLANpas. patch panel FPM76 1U 3slots

2 KS 1.165,00 CZK/ 1 KS 2.330,00 CZK

Doplňující text položky:

1U Panel, modular, for upto 3 FPM76 cassettes

2 1354010147 prvekLANpas. patch panel FPM76 3U 125|ot

1 KS 2.195,00 CZK/ 1 KS 2.195,00 CZK

Doplňující text položky:

3U Panel, modular, for upto 12 FPM76 cassettes

3 1354010148 prvekLANpas. FPM76 Modul 6x LC/PC

8 KS 5.927,00 CZK/ 1 KS

Doplňující text položky:

FPM76 MPO cassette, 6x LC/PC quad &lt;(&gt;&lt;&lt;)&gt;-&gt; 1x MPO24 (male), OM4

4 1378260117 kabel optický datový MPO trunk 24f OM4

4 KS 12.907,00 CZK/ 1 KS

Přílohy položky:

nabídka

47.416,00 CZK

51.628.00 CZK
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57 Datum: 17.05.2021

262 81 Tochovice

Pol. Č. produktu Označení Č.produktu dodav.

Množství Jednotka Jednotková cena Cena celk. bez DPH

Doplňující text položky:

Optický kabel MPO trunk cable, 24f, OM 4 - délka 50m

Na základě smlovuvy č. 2021/01235 a cenové nabídky &quot;Kabeláže&quot; ze dne 6.5.2021 u vás objednáváme kabely.
Adresa dodání: Ceská pošta, s.p., Sazečská 603/9, 222 00 Praha 10

Kontaktní osoba: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

 
Celková hodnota: 103.569,00 CZK

Odvol. ke kontraktu: 4400018170

Číslo smlouvy: 2021/01235
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57 Datum: 17.05.2021

262 81 Tochovice

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referencí k faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu:

Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1
.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku § 81 ods. 2 písm. b) a § 81 ods. 5 zákona Č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn.je poskytovatelem

NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do

elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je

nahradniplneni@cpost.cz.

V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle §92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká

XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XX XXXXXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXX X XX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXX
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Vedoucí týmu
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